各位

平成 30年 6月 16日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

株式取得のお知らせ

当社は、主要な株主からオークラフロンティアホテル海老名、フィットネスやオフィス

ビルの運営管理をしている株式会社海老名第一ビルディングの株式を譲受け子会社化いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1.株式取得の理由

当社は、ホテル事業・不動産事業・再生事業を展開しており、ホテル事業では国内 7 施

設、国外 1 施設を保有しております。オークラフロンティアホテル海老名を運営すること

で神奈川県央エリアでは 2 ホテルを運営することになり、グループシナジーの創出を図る

ことで更なる業績拡大と共に企業価値の向上にも繋がると判断しております。

2.子会社化する会社の概要

（1）商号：株式会社海老名第一ビルディング

（2）所在地：神奈川県海老名市中央 2-9-50

（3）事業内容：ホテル・スポーツクラブの運営、オフィスビル管理

（4）資本金：4億円

（5）設立：平成 4年 11月 2日

以上